
UCHWAŁA NR IV/19/17
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu w formie dotacji celowej na zakup 
sprzętu rehabilitacyjnego

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 2016r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2016r., poz. 1870 ze zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pasłęk pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu z przeznaczeniem na 
zakup urządzenia rehabilitacyjnego pod nazwą Ergometr eliptyczny - Unix P-Kettler 7652-000 do nowo 
budowanego pawilonu rehabilitacyjnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szymanowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Pasłęk uchwalonego na 2017 rok, w wysokości 4.400 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym zasady rozliczenia dotacji określone zostaną 
w umowie pomiedzy Powiatem Ostródzkim a Gminą Pasłęk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: OWANL-EHVWI-ZZMRT-MZKFK-DVFTX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 20 lutego 2017r. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szymanowie zwrócił się z prośbą 
o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji celowej na zakup sprzętu rehabilitacyjnego do nowo 
budowanego pawilonu rehabilitacyjnego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szymanowie. 
Placówka od 20 lat zajmuje się rehabilitacją dzieci i młodzieży niepełnosprawnej (obecnie ośrodek udziela pomocy 
230 osobom). W związku z faktem, iż pacjentami placówki jest również sześciu mieszkańców Gminy Pasłęk, 
którzy także będą korzystać z zakupionego sprzętu, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: OWANL-EHVWI-ZZMRT-MZKFK-DVFTX. Uchwalony Strona 1




